СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ФУРМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       первый созыв

                     РЕШЕНИЕ

19.03.2019

  № 169
Об   утверждении   перечня   объектов

недвижимого  имущества, составляю-

щих  муниципальную   собственность

муниципального  образования   Фур-

мановский  сельсовет  Первомайского

района Оренбургской области

В соответствии с Постановлением ВС РФ от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» (приложение 3), на основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 22.12.1993 № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную собственность муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области согласно приложению к настоящему решению.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Фурмановский сельсовет

А.В. Илясов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Фурмановский сельсовет
Первомайского района

Оренбургской области
от 19.03.2019 № 169
Перечень

объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную

собственность муниципального образования Фурмановский сельсовет

Первомайского района Оренбургской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв.м

	1
	Жилой дом
	Оренбургская область, Первомайский муниципальный район, сельское поселение Фурмановский Сельсовет, село Мансурово, ул.50 лет Победы, дом № 18
	63,3